
Vi ønsker dere alle velkommen til 
oppstart på AKS!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som nevnt på førskoledagen så ligner første dag på AKS på førskoledagen vi hadde nå 
i juni. I løpet av sin første dag på AKS skal alle barna få møte de fine AKS-ansatte, og 

de skal få se nærmere på hvor de skal tilbringe den nye hverdagen sin. Vi har to 
oppstartdager på AKS før skolestart: 

 Mandag 4.august fra kl.09.30-11.00 
 Mandag 11.august fra kl.09.30-11.00 

 

Som dere ser så arrangeres det ikke en egen mottaksdag fredag 1.august. Vi 
anbefaler oppstart mandag 4.august eller mandag 11.august, men ta kontakt med 

AKS-leder om dette skulle bli vanskelig å få til.  

 

Info om oppsett av dagen 
Første dag på AKS er det oppmøte ute i skolegården foran klatrestativet. Barna vil bli 
hentet inn av AKS-ansatte mens dere foresatte blir igjen ute. Vi kommer ikke til å ha 
opprop ute denne dagen, vi registrerer heller barna på vei inn. Barna kommer til å ha 

opplegg i klasserommet og i gymsalen. Foresatte blir med AKS-leder til aulaen for å få 
mer inngående informasjon om AKS. 

 

 

 



Dagene etter oppstart 

De neste dagene skal barna være på AKS alene, altså uten foresatte. Fra og med den 
dagen og fram til skolestart vil avskjeden skje utenfor døra til AKS. Det er viktig at 

dere forbereder barna deres på dette sånn at overgangen til dag to på AKS ikke 
kommer som en overraskelse for dem. Vi står klare til å ta de godt imot når dere 

kommer. Vår erfaring er at barn som vet hva som skal skje og som har korte avskjeder 
med foreldrene sine på morgenen er barn som lettere blir trygge på de ansatte som 

jobber på AKS. I dagene på AKS sommeråpent skal barna tilbringe mye tid i 
fargegruppene sånn at de blir bedre kjent med gruppene sine. For ekstra spente barn 
kan det hjelpe mye om dere avtaler levering på AKS samtidig som en venn de kjenner 

fra før. 

 

 

Minner også om at AKS holder stengt fredag 15.august. Da har de ansatte på AKS 
planleggingsdager sammen med lærerne på skolen. I tillegg holder AKS stengt 

mandag 8.september.  

 

 
Vi gleder oss til å bli kjent med barna deres i august  

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer!  

 

 


